MlpuwaHuHa BaneHTtuHa BacunbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO puwaHuHa BaneHTnHa BacuabeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001193
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007
Homep I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee Aata Ob6beKkT Bun . Hanpaanetme
oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOM
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKH
ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU
24/03/125H 000 "OueHoYHble cucTems!" 11.04.2024 Hexwunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
nometlleHmne
24/03/196H 000 "OueHoYHble cucTems!" 01.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
24/04/200H 000 "OueHOoYHbIe cUCTEMBI" 03.04.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nometleHne
24/04/203a 000 "OueHOYHbIe cUCTEMBI" 03.04.2024 L0191 B 000 pblHOYHas OueHKa busHeca
24/04/204H 000 "OueHOYHbIe CUCTEMBI" 02.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
24/04/205H 000 "OueHOYHbIe cUCTEMBI" 02.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
24/04/209T 000 "OueHo4Hble cncTembl" 03.04.2024 TpaHcnopT pbIHOYHaA Ouerka ABIKMMOTO
nMyLiecTBa
24/04/208H 000 "OueHo4Hble cnctemsbl" 03.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
24/04/210H 00O "OueHoYHble cnctembl" 09.04.2024 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nomelleHne
24/04/212H 00O "OueHoYHble cnctembl" 10.04.2024 3eMns pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
24/04/217T 00O "OueHo4Hble cucTems!” 04.04.2024 TpaHcrnopT pblHOYHas Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa
24/04/229H 000 "OueHo4Hble cncTeMbl" 12.04.2024 3eMns pbIHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
24/04/235T 000 "OueHo4Hble cucTembl” 15.04.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOro
nMyLecTBa
24/04/236H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 12.04.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
nometleHune
24/04/237H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 12.04.2024 LOM pbIHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTH
24/04/238H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 18.04.2024 3eMns pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
24/04/239H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 16.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABMXXNUMOCTU
24/04/2421 000 "OueHo4Hble cncTembl" 18.04.2024 TpaHcnopT pbIHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
nMmyLiecTBa
24/04/245H 000 "OueHoYHble cucTemMs!" 18.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
24/04/262T 00O "OueHo4Hble cucTemsl” 25.04.2024 TpaHcnopT pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
nMyLecTBa
24/05/271H 000 "OueHOYHbIe cUCTEMBI" 02.05.2024 oM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
24/05/272H 000 "OueHOYHbIe cUCTEMBI" 03.05.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
24/05/281H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 06.05.2024 hexunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
nometleHune

24/05/287H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 06.05.2024 3emMns pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH



24/05/289H

24/05/299H

24/05/300H

24/05/304H

24/05/305H

24/05/306H

24/05/307H

24/05/316H

24/05/317H

24/05/319H

24/05/322H

24/05/341H

24/06/350H

24/06/351H

24/06/352H

24/06/363H

24/06/364H

24/06/366H

24/06/368H

24/06/392H

00O "OueHoYHble cnctembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHoYHble cucTemMsn!"

000 "OueHoYHble cucTemMsn!"

000 "OueHoYHble cucTemMsb!"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cucTems!"

000 "OueHoYHble cucTemMs!"

000 "OueHoYHble cucTems!"

000 "OueHoYHble cucTems!"

00O "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cnctemsbl"

000 "OueHo4Hble cnucTemb!"

00O "OueHoYHble cuctemsbl"

00O "OueHoYHble cuctemsbl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTeMbI"

000 "OueHo4Hble cncTtemsbl"

07.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

25.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

17.06.2024

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMn4a

KBapTUpa

KBapTUpa

3emMn4a

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
rnomewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

3emMna

3eMna

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnomMewleHne

3emMn4a

3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU



	Гришанина Валентина Васильевна

