

**Гришанина Валентина Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гришанина Валентина Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001193			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/03/125н	ООО "Оценочные системы"	11.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/196н	ООО "Оценочные системы"	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/200н	ООО "Оценочные системы"	03.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/203а	ООО "Оценочные системы"	03.04.2024	доля в ооо	рыночная	Оценка бизнеса
24/04/204н	ООО "Оценочные системы"	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/205н	ООО "Оценочные системы"	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/209т	ООО "Оценочные системы"	03.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/208н	ООО "Оценочные системы"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/210н	ООО "Оценочные системы"	09.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/212н	ООО "Оценочные системы"	10.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/217т	ООО "Оценочные системы"	04.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/229н	ООО "Оценочные системы"	12.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/235т	ООО "Оценочные системы"	15.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/236н	ООО "Оценочные системы"	12.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/237н	ООО "Оценочные системы"	12.04.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/238н	ООО "Оценочные системы"	18.04.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/239н	ООО "Оценочные системы"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/242т	ООО "Оценочные системы"	18.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/245н	ООО "Оценочные системы"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/262т	ООО "Оценочные системы"	25.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/271н	ООО "Оценочные системы"	02.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/272н	ООО "Оценочные системы"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/281н	ООО "Оценочные системы"	06.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/287н	ООО "Оценочные системы"	06.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости

24/05/289н	ООО "Оценочные системы"	07.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/299н	ООО "Оценочные системы"	08.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/300н	ООО "Оценочные системы"	09.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/304н	ООО "Оценочные системы"	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/305н	ООО "Оценочные системы"	13.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/306н	ООО "Оценочные системы"	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/307н	ООО "Оценочные системы"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/316н	ООО "Оценочные системы"	25.05.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/317н	ООО "Оценочные системы"	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/319н	ООО "Оценочные системы"	18.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/322н	ООО "Оценочные системы"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/341н	ООО "Оценочные системы"	29.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/350н	ООО "Оценочные системы"	03.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/351н	ООО "Оценочные системы"	04.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/352н	ООО "Оценочные системы"	04.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/363н	ООО "Оценочные системы"	07.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/364н	ООО "Оценочные системы"	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/366н	ООО "Оценочные системы"	10.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/368н	ООО "Оценочные системы"	10.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/392н	ООО "Оценочные системы"	17.06.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости